

# 15 Ludwik Edward Anzelm Jaxa-Bąkowski

ur. 21.04.1900 r. w Warszawie zm. 1.05.1959 r. w Warszawie (cmentarz ewang.-augsb. kw. E, rz. 1, grób 6)  
 syn Ludwika (13)  
 żona Wanda Maria Romana Pawłowicz (zm. 15.11.1963 r., cm. ewang.-augsb. W-wa, kw. E, rz. 1, grób 6); ślub 17.01.1923  
 dzieci: bezpotomny

- matryka ślubu [Ks. metryk. par. Św. Aleksandra]

Diako sijn w Warszawie, w Kancelarji Parafji  
 Św. Aleksandra dnia siedemnastego stycznia tysiąc dwieście  
 dwudziestego trzeciego roku o godzinie dziesiętej rano.  
 wiadomo czynimy, że w obecności świadków: Henryka Ula-  
 rickiego, studenta, Wojciecha Jaxa-Bąkowskiego, studenta Poli-  
 techniki, piętnoletnich, w Warszawie zamieszkałych, w dniu  
 dzisiejszym zawarte zostało religijne małżeństwo między  
 Ludwikiem, Edwardem Anzelmem Bąkowskim, trzech imion / Bą-  
 kowskim, kawalerem, urzędnikiem, liczącym lat dwadzieścia  
 dwa, urodzonym w parafji Św. Barbary w Warszawie, synem  
 Ludwika Bartłomieja Dominika, trzech imion / i Józefy Faustyny  
 Urszuli, trzech imion / z Cybulskich, małżonków Bąkowskich,  
 zamieszkałym w parafji Łbaniciela w Warszawie, przy ulicy  
 Marszałkowskiej, pod numerem tysiąc sześćset sześćdziesiątym  
 szóstym lit. A. — i Marią Wandą Romaną, trzech imion /  
 Piotrowicz, panną, urzędniczką, liczącą lat dwadzieścia osiem,  
 urodzoną we wsi Radonie, parafji Grodzisk, powiatu Olszynie-  
 cki, ziemi warszawskiej, córka Aleksandra i Zofji z Sztołmanów  
 małżonków Piotrowicz, zamieszkałą w parafji Tutejszej, przy  
 ulicy Kiejskiej, pod numerem tysiąc siedemset dwudziestym czmy-  
 tym lit. C. Małżeństwo to poprzedziła jedna tylko zapo-  
 niedź, wygłoszona w obydwóch parafjach w dniu czterdziestym  
 stycznia roku bieżącego; od dwóch zaś następujących zapowiedzi  
 nastąpiło zwolnienie, wydane przez Kurję Metropolitalną War-  
 szawską z dnia piętnastego stycznia tegoż roku za numerem  
 dwieście siedemdziesiątym pierwszym. Nawróceni oświadczili, że umowy  
 przedślubnej nie zawierali. Obrzęd religijny, dopełnił w kaplicy  
 „Przytulisko” w Warszawie ksiądz Piotr Karimierz Tykuliński  
 — proboszcz z Radonia na mocy upoważnienia miejscowego  
 proboszcza z dnia wczorajszego za numerem siedemdziesiątym  
 pierwszym po odczytaniu, przez Nas, Nawróceni i świadków podpi-  
 sany został.

*[Signature]*  
 Wanda Pawłowicz  
 Wojciech Jaxa-Bąkowski  
 Henryk Ularicki

- mieszkał w Warszawie przy ul. Marszałkowskiej nr 1666X



*Ludwik Jaxa-Bąkowski (zdjęcie z 1939 r.)  
(podpis na odwrocie zdjęcia oryg.: Ta fotografia jest z 1939 r. – wojenna,  
potem już był mocno szpakowaty starszy Pan)*



na zdjęciu: autograf



*Ludwik Jaxa-Bąkowski (zdjęcie z ok. 1950 r.)*